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CHIGUAYANTE Chiguayante, 14 de Junio del 2012
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administracion y Finanzas
Departamento de Contabilidad
Area MUNICIPAL

DECRETO DE PAGO/N° 001410

Paguese por Tesoreriaa\%?E FERNANDO MENDEZ ESCOBAR

R.u.t. 7023682-6  la sumade 319.422 TRESCIENTOS DIEGINUEVE MIL CUA/I ROCIENTOS VEINTIDOS pesos m/l
AR AAA AR AAAAAIAAAAAA A AR AR A A A A Ao o

Correspondiente a :

ANTICIPO DE V%\:{?O, GASTO DE TRASLADO A STGO Y GASTO DE CAPACITACIO

EMINARIO "TALLER DE ORATORIA PARTE
DOS" D.A. 1080 DEL 12.06.2012

Documento
NO PRESUP

Comprobante de Egreso N° ~__ ,confecha ____ ChequeN° -

Cuenta Contable
114-03-04-001
114-03-04-002
114-03-04-003
111-02-01-001

" 119.422
20.000
180.000

ANTICIPO GASTO DE TRASLADO

ANTICIPO GASTOS CAPACITACION

BCO. ESTADO CHIGUAYANTE 53409000025

Totales Registrado:
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. MIZUEL GUERRERO MALDONADO
e BIRECTOR DE CONTROL
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